[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전지율심의신청서			처리기간		
02-01-C-2401172				7일		
신청자명	아디지오	대표자	김용석	사업자등록번호	314–16–48980	
				연락처	담당자명 : 김재원	
신청자주소	대전 유성구 노은로 151 3층 309호(지족동		· 		연락처: 010-8881-9364	
			팩스: 042-824-9376			
광고 상품명	세이백화점 폐업정리	광고주명	세이백화점	광고매체	케이블 TV	
대행사명	아디지오	제작자명	아디지오	시간	30초 (A안)	
출연모델				성우		
배경음악	곡명 : 가수 :					
	참고사항			상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용	세이백화점 폐업정리 TV-CF		면트] 서대전네거리 세이백화점 폐업정리 28년간의 영업을 종료하며 4월 10일부터 폐업정리를 시작합니다. 세계 명품, 숙녀복, 남성복, 골프웨어 스포츠, 아웃도어, 캐쥬얼 등 백화점 전관 각 매장 최대 90% 할인 판매 합리적인 가격으로 구매하는 세이백화점 폐업정리로 여러분을 초대합니다! 자막] 좌상단 고정) (로고)백화점 세이 SAY DEPARTMENT STORE 우상단 고정) 대전 중구 계백로 1700 (문화동 1-16) 하단 고정) 서대전네거리 세이백화점 폐업정리			
심의구분	초심 O 수정심					
변경내용						
첨부파일	세이백화점 폐업정리 심의자료.zip					
비고						

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2024년 3월 27일 신청인 아디지오

심의의결	심의결정	방송적합	是三十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二	
	심의번호	24-N1-09-46	2024년 3월 <mark>27일 전</mark> 한국광고자율심의 자료 전	
	기타		医 意式	

상업문 내용(계속)					
4.10(수요일)▶5월 19일(일) 영업종료					
서대전네거리 세이백화점 폐업정리 28년간의 영업을 종료 4월 10일 수요일~5월 19일까지 폐업정리 시작 세계 명품 숙녀-복 남성-복 골프웨어 스포츠 아웃도어 캐쥬얼 백화점 전관 각매장 세계명품·숙녀복·남성복·골프웨어·스포츠·아웃도어·캐쥬얼 등 각 / 매정합리적인 가격으로 구매 세이백화점 폐업정리 여러분을 초대합니다!	ł 최대 90% 할인 판매				
기타	면번호	2			
		_			

	심의결정	방송적합	震鬥馬
심의의결	심의번호	24-N1-09-46	2024년 3월 <mark>27일</mark>
	기타		に記さ